89
Rechts (R): wie gezeichnet
Links (L): spiegelbildlich
Abmessungen in mm
righthand (R): as shown
lefthand version (L): mirror image
dimensions in mm
Typ 10M

h
al
te
r
Ty
p
to
o
lh
o
ld
er
 t
yp
e
R/L 10M0100-30 1.0 0.1 4.9 9.9 57 30 4.0 10.5 10 
68
1.
∙∙∙
R/L 10M0100-50 1.0 0.1 4.9 9.9 77 50 4.0 10.5 10 
R/L 10M0200-30 2.0 0.1 4.9 9.9 57 30 4.0 10.5 10 
R/L 10M0200-50 2.0 0.1 4.9 9.9 77 50 4.0 10.5 10 
R/L 10M0300-30 3.0 0.1 4.9 9.9 57 30 4.0 10.5 10 
R/L 10M0300-50 3.0 0.1 4.9 9.9 77 50 4.0 10.5 10 
 d
 h
6
 L